
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO “C.Cavour”
CARLINO-MARANO LAGUNARE-MUZZANA DEL TURGNANO-PALAZZOLO DELLO STELLA-PRECENICCO

Via Roma, 20 -  33056 PALAZZOLO DELLO STELLA (UD)
tel.: 043158010 - fax.:  043158319 - e-mail: udic81100e@istruzione.it - pec: udic81100e@pec.istruzione.it - sito web: http://icpalazzolo.edu.it

cod. fisc:. 92011660302 - cod. min.: UDIC81100E - cod IPA:  istsc_udic81100e - Cod. Univ. Uf.: UFHTJ4

Prot vedi segnatura Palazzolo dello Stella, 4 ottobre  2019
Cig ZD229DF827
  

Alla Compagnia 
tramite pec

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO la determina a contrarre procedura sotto soglia comunitaria servizio assicurazione integratva alunni operatori
2019/20 -  CIG ZD229DF827 - GARA APERTA  PROT. N. 5221 DEL  25 SETTEMBRE 2019 

VISTO il verbale di apertura delle buste ns prot. n. 5435/VI5 del 03.10.2019;

CONDIDERATO che  dal  verbale  di  apertura  delle  buste  risulta  che  la  documentazione  di  Ambiente  Scuola  presenta  due
compagnie  assicuratve ma  sopratuto è mancante  dell’allegato  n.  2 e che pertanto  non viene ammessa
l’offerta in uuanto rientrante nei motvi di esclusione  di cui all’art. 4 del bando di gara  

“La Busta n.1 – “DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA” dovrà contenere, a pena di esclusione:
1) Una dichiarazione sostitutiva………………………..(pag. 2 di 7 letera di invito)
2) L’elenco dei principali servizi assicuratvi prestat negli ultmi anni a favore di destnatari pubblici e/o isttuzioni  scolastche

per servizi analoghi a uuelli della presente procedura. (pag. 4 di 7 letera di invito)”

AI SENSI della normatva vigente

DECRETA

l’aggiudicazione per  il  servizio  di  assicurazione  integratva responsabilità  civile  (terzi,  prestatori  di  lavoro),  infortuni,  tutela
giudiziaria e assistenza in un unico lotto in favore degli alunni e del personale per l’a.s. 2019/2020 alla compagnia BENACQUISTA
ASSICURAZIONI di Latna .

Il presente provvedimento viene inviato  tramite pec alle compagnie partecipant.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Catia COCCARIELLI
 firma autografa sostituita a mezzo stampa
 ex art. 3, c. 2, D.Lgs 39/1993

UDIC81100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005466 - 04/10/2019 - VI5 - U

http://icpalazzolo.edu.it/
mailto:udic81100e@pec.istruzione.it
mailto:udic81100e@istruzione.it

